
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новорогачинская средняя школа»

Номер приказа Дата приказа
449 09.09.2022

ПРИКАЗ

Об организации и проведении социально-психологического 
тестирования обучающихся

В соответствии со статьей 53.4 Федерального закона от 08 января 1998г. 
№ З-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных веществах", статьей 14 
Федерального закона от 24 июня 1999г. № 120-ФЗ "Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля 
2020г. № 59 "Об утверждении Порядка проведения социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях", 
приказом комитета образовании, науки и молодежной политики 
Волгоградской области от 20.07.2022г. № 495 «О проведении социально
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях 
Волгоградской области в 2022/2023 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить поименные списки обучающихся 7-11 классов, составленных 

по итогам получения от обучающихся либо от их родителей или иных 
законных представителей информационных согласий (приложение 1).

2. Утвердить расписание тестирования по классам и кабинетам согласно 
графику прохождения социально-психологического тестирования 
(приложение 2).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ Отдела по образованию администрации Городищенского 
муниципального района Волгоградской области от 02.08.2022 г. №219 «О 
проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 
образовательных учреждениях Городищенского муниципального района в 
2022/2023 учебном году».



Приложение 2 к приказу от 09.09.2021г. № 449

Г рафик проведения СПТ

УТВЕРЖДАЮ 
Директор 

>рогачинская СШ

AJA. Денисов

Дата
проведения

класс кабинет время ответственный

22.09.2022 7 «А» 15 1,2урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

22.09.2022 7 «Б» 15 3,4 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

22.09.2022 7 «В» 15 5,6 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

20.09.2022 8 «А» 15 1,2 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

20.09.2022 8 «Б» 15 5,6 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

20.09.2022 8 «В» 15 3,4 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

20.09.2022 8 «Г» 15 7,8 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

21.09.2022 9 «А» 15 4 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

21.09.2022 9 «Б» 15 6,7 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

21.09.2022 9 «В» 15 1,2 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

21.09.2022 10 15 3 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.

21.09.2022 11 15 5 урок Тройнина Г.Е. 
Барабаш Н.В.


